
Město Příbram - RM  23.04.2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 23.04.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Svatopluk Chrastina
                     Jiřina Kaiserová

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Personální změny ve složení pracovní skupiny prevence kriminality
7. Havárie kanalizace v Pražské ulici, Příbram I
8. Finanční spoluúčast města na pořádaných akcích – poskytnutí mobilních WC, kyvadlová doprava
9. Stavební úpravy „OC Terminál – Příbram“, změna stavby před dokončením – žádost o souhlas vlastníka 

pozemku jako účastníka stavebního řízení
10. Schválení pořízení úpravy Územního plánu města Příbram
11. Návrhy na změnu ÚP města Příbram, podané v období od 01.03.2012–31.03.2012
12. 4. ročník turnaje v malé kopané o pohár starosty města Příbram
13. Zpráva o plnění usnesení RM Příbram
14. Smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Příbram a Vzdělávacím institutem Středočeského kraje 
15. Obec Bratronice – neinvestiční náklady na žáka
16. ZŠ pod Svatou Horou, Příbram – žádost o souhlas s přesunem finančních prostředků
17. Informace o inspekci v Alternativní MŠ Příbram
18. Konkurz na místo ředitele ZŠ Příbram VII, 28. října 1
19. 5. Stretnutie banských miest a obcí Slovenska
20. Příbramská svatohorská šalmaj
21. Žádost o dotaci (Občanské sdružení Drkolnov)
22. Dotace pro církve a náboženské společnosti pro rok 2012
23. Žádost o dotaci na promítání zápasů české reprezentace
24. Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram)
25. Žádost o dotaci (………………….)
26. Zahraniční cesta do Zabrze (Polsko)
27. Návrh na přidělení bytu č. 1 v DPS Příbram VI - Březové Hory, nádv. Msgre. Korejse 155
28. Návrh na přidělení bytu č. 57 v  DPS Příbram VIII, Brodská 101
29. Návrh na přidělení bytu č. 26 v  DPS Příbram VII, Jana Drdy 494
30. Návrh na přidělení bytu č. 28 v  DPS Příbram VIII, Brodská 102
31. Návrh na přidělení bytu č. 60 v  DPS Příbram VIII, Brodská 101
32. Seznam přidělených bytů v DPS 
33. Žádost o finanční příspěvek na činnost terénní služby rané péče
34. Žádost o finanční příspěvek na provoz Domova sv. Josefa v Žirči
35. Rozpočtové změny
36. Návrh odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených městem Příbram 

pro rok 2012
37. Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami III, Milínská 106 
38. Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Milínská 100
39. Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami III, Milínská 108
40. Žádost o odprodej nebytového prostoru v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp.290
41. Žádost o odprodej nebytového prostoru v Příbrami VII - 472



Město Příbram - RM  23.04.2012

2

42. Žádost o schválení podnájmu nebytového prostoru v Příbrami VII – 472 (staženo z programu)
43. Žádost o souhlas k provedení změn v projektu stavebních úprav v nebytovém prostoru CYGY s.r.o. 

v Příbrami VIII, ul. Školní čp. 146
44. Žádost nájemce nebytových prostor v Příbrami I, Milínská čp. 16 o regulaci nájmu
45. Informace o výmazu zástavního práva z pozemků p.č. 2326/1, p. č. 2326/2, p.č.2326/3, p.č. 2327/1, p.č. 

2327/2, p.č. 2328/2, p.č. 2330/1, p.č. 2330/2, p.č. 2330/3, p.č. 2330/5, p.č. 2330/6, p.č. 2330/7, p.č. 
2330/8 v k.ú. Příbram (pozemky v oblasti Q-klubu)

46. Žádost o zřízení věc. břemene splaškové kanalizace v blízkosti obch. domu Hypermarket Albert ve 
prospěch města Příbram - doprojednání původní žádosti

47. Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení optického kabele veřejné komunikač. sítě vč. zřízení 
šachtic v oblasti nám. 17. listopadu a okolí

48. Žádost o zřízení věc. břemene uloženého plynovodu v k.ú. Příbram ul. Hornická – doprojednání původní 
žádosti

49. Žádost o prodej pozemků pod zahrádkou v zahr. osadě Brod v k.ú. Brod u Příbramě
50. Návrh na revokaci usnesení ZM č. 316/2012/ZM ze dne 20.2.2012 týkající se zpětného odkupu pozemku 

p.č. 3102/96 v k.ú. Příbram
51. Žádost o zřízení věc. břemene uloženého  plynovodu vč. přípojek v oblasti nám. T.G.Masaryka a okolí
52. Bezúplatný převod pozemků p. č. 450/6 a p. č. 601/9 v k. ú. Březové Hory
53. Žádost o prodej části pozemku p. č. 1023/1 v k. ú. Příbram
54. Pronájem podílu ve výši id. 2/3 pozemku p. č. 655/2 v k. ú. Příbram
55. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 24 o vým. cca 100 m2 v k. ú. Žežice
56. Zřízení bezúplatného věc. břemene uloženého vodovod. a kanalizač. řadu ve prospěch města Příbram 

přes soukromé pozemky v k.ú. Žežice
57. Návrh na vyřazení uchazeče pro nesplnění podmínek stanovených pro konkursní řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ky mateřské školy
58. TJ Sokol Příbram – 150. výročí založení
59. Výběr dodavatele zakázky „Městské slavnosti v Příbrami“
60. Navýšení alokace Výzvy č. 2 v rámci IPRM
61. Návrh na zrušení jednoho systemizovaného místa v MěRK
62. Ustanovení hodnotící komise pro zadávací řízení – „Výběr zhotovitele stavebních prací –  Rekonstrukce 

vodohospodářských sítí a komunikací v ulici Mariánská“
63. Nákup 3ks Software Assurance Microsoft P72-047242 GOW (Windows Server Enterprise 2008R2 SNGL 

MVL
64. Oprava havarijního stavu kanalizace v Příbrami i – Riegrova ulice – Dodatek č. 1
65. Zadávací dokumentace – Výměna technologie plynové kotelny v objektu Příbram I/121
66. Žádost o bezúplatné propůjčení pódia na oslavy „150. výročí založení Sokola v Příbrami“ dne 

08.05.2012
67. Otevřený dopis příbramských podnikatelů starostovi města Příbrami
68. Různé

R.usn.č.284/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              stažení materiálu č. 42 z programu dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  7

R.usn.č.285/2012      
Rada      s c h v a l u j e
               upravený program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  7

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace



Město Příbram - RM  23.04.2012

3

6) Personální změny ve složení pracovní skupiny prevence kriminality

R.usn.č.286/2012
Rada    I.   o d v o l á v á

z pracovní skupiny prevence kriminality Mgr. Roberta Dikana (Probační a mediační služba – středisko 
Příbram).

            II.   j m e n u j e
za člena pracovní skupiny prevence kriminality Mgr. Kateřinu Bábíčkovou  (Probační a mediační služba 
– středisko Příbram).

                                                       hl.  pro  7

7) Havárie kanalizace v Pražské ulici, Příbram I

R.usn.č.287/2012
Rada    s c h v a l u j e 

odstranění havárie veřejné kanalizace v Pražské ulici, Příbram I společností 1. SčV, a.s. za částku 
187.391,- Kč včetně DPH. K finančnímu krytí nákladů bude použita rezerva k hrazení mimořádných 
výdajů na zachování provozuschopnosti systémů, která je v souladu s článkem 9.6. provozovatelské 
smlouvy součástí rozpočtu města na letošní rok.

                                                       
hl.  pro  7

8) Finanční spoluúčast města na pořádaných akcích – poskytnutí mobilních WC, kyvadlová doprava

R.usn.č.288/2012
Rada    s c h v a l u j e 

      1) Poskytnutí mobilních WC na tyto akce:
Oslava „Slivice – Březové Hory“ na náměstí J. A. Alise – 2 ks
Pietní akt u Památníku vítězství v obci Milín – 8 ks 
Krajské kolo dopravní soutěže mladých cyklistů na  dětském dopravním hřišti - 2 ks.

      2) Zajištění kyvadlové dopravy Příbram – Milín dne 12.05.2012.

                                                       hl.  pro  7

9) Stavební úpravy „OC Terminál – Příbram“, změna stavby před dokončením – žádost o souhlas 
vlastníka pozemku jako účastníka stavebního řízení

R.usn.č.289/2012
Rada    u k l á d á

odboru koncepce a rozvoje města doplnit doklady k tomuto materiálu a to: stanoviska dotčených orgánů 
ke změně stavby před dokončením, která spočívá v úpravě 3. a 4. nadzemního podlaží (z obchodních a 
kancelářských prostor bude provedeno 11 bytů a 1 atelier) a výsledek dozoru stavebního úřadu na 
stavbě, zda již byly stavební úpravy provedeny či nikoliv.

                                                       hl.  pro  7

10) Schválení pořízení úpravy Územního plánu města Příbram

R.usn.č.290/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit pořízení úpravy Územního plánu města Příbram podle § 188 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění s tím, že s úpravou bude 
započato neprodleně po dokončení prací na Změně č. 8 Územního plánu města Příbram.

                                                       hl.  pro  7

11) Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01.03.2011 do 31.03.2012

R.usn.č.291/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

1)  vzít  na  vědomí  návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané  v období od 01.03. 
2011 do 31.03.2012,



Město Příbram - RM  23.04.2012

4

2) odložit faktické rozhodnutí o pořízení (či nepořízení) změny Územního plánu města Příbram na 
základě výše uvedených návrhů na dobu po úpravě Územního plánu města Příbram.

                                                       hl.  pro  7

12) 4. ročník turnaje v malé kopané o pohár starosty města Příbram

R.usn.č.292/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přijetí dotace ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následku živelních katastrof na projekt „4. 
ročník turnaje v malé kopané o pohár starosty města Příbram“ a uzavření smlouvy o poskytnutí účelové 
dotace na tento projekt.

                                                       hl.  pro  7

13) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram

R.usn.č.293/2012
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í    
             předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení RM Příbram.

                                                       hl.  pro  7

14) Smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Příbram a Vzdělávacím institutem Středočeského kraje

R.usn.č.294/2012
Rada    s o u h l a s í 
            1) s tím, aby  finanční podpora 30 000,- Kč, která byla schválena RM dne 19.12.2011 usnesením 

č. 963/2011, byla Vzdělávacímu institutu Středočeského kraje poskytnuta na zajištění projektu studia 
středočeské Akademie 3. věku v Příbrami formou dotace,
2) se zněním návrhu smlouvy o dotaci předloženém odborem školství.

                                                       hl.  pro  7

15) Obec Bratronice – neinvestiční náklady na žáka

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.295/2012
Rada    n e s o u h l a s í

se stornováním faktury zaslané Obci Bratronice na úhradu neinvestičních nákladů za období září –
prosinec 2011 za žákyni Základní školy Příbram - Březové Hory, pracoviště Bratří Čapků.

                                                       hl.  pro  6
                                                                                     proti  0

                              zdrž. 1 
16) ZŠ pod Svatou Horou, Příbram – žádost o souhlas s přesunem finančních prostředků

R.usn.č.296/2012
Rada    s o u h l a s í

s přesunem částky 81.250,- Kč z příspěvku poskytnutého zřizovatelem Základní škole pod Svatou 
Horou, Příbram pro rok 2012 na mzdové prostředky pro správce nově vybudovaného školního hřiště 
této školy.

                                                       hl.  pro  7

17) Informace o inspekci v Alternativní MŠ Příbram

R.usn.č.297/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

výsledky inspekční činnosti v Alternativní mateřské škole Příbram, zjištěné ve dnech 6. a 7. února 2012; 
žádná opatření neukládá.

                                                       hl.  pro  7

18) Konkurz na místo ředitele ZŠ Příbram VII, 28. října 1

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.



Město Příbram - RM  23.04.2012

5

R.usn.č.298/2012
Rada    s t a h u j e
            projednání materiálu z dnešního jednání RM.

                                                       hl.  pro  7
19) 5. Stretnutie banských miest a obcí Slovenska

R.usn.č.299/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční cestu do Banské Štiavnice (Slovensko) ve dnech 21. – 24. června 2012. Cestovní náklady 
(pojistné, stravné, ubytování, 40% kapesného) a dar do výše 4.000,- Kč hradí město Příbram z kap. 716 
– zahraniční styky. Cesta se uskuteční služebním vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se zúčastní: Ing. Juraj 
Molnár, Václav Černý a Milan Muránsky.

                                                       hl.  pro  7

20) Příbramská svatohorská šalmaj

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.300/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit poskytnutí dotace ve výši 40.000,- Kč pro občanské sdružení Ginevra music, Klatovská 333, 
Příbram, IČ:22726853, na pořádání akce ,,Příbramská svatohorská šalmaj“, která se koná dne 
22.9.2012, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap.716-kultura.

                                                       hl.  pro  7

21) Žádost o dotaci (Občanské sdružení Drkolnov)

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.301/2012
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace ve výši 15.000,- Kč pro Občanské sdružení Drkolnov, IČ:22664131, Družstevní 277, 
Příbram V, na pořádání ,,Drkolnovské párty“, která se uskuteční dne  9.6.2012 na dětském hřišti ul. 
Družstevní, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap.716-kultura. 

                                                       hl.  pro  7

22) Dotace pro církve a náboženské společnosti pro rok 2012

R.usn.č.302/2012
Hlasováno o návrhu Ing. Molnára.
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit poskytnutí dotací pro církve a náboženské společnosti v roce 2012 dle upraveného návrhu.

                                                       hl.  pro  7

23) Žádost o dotaci na promítání zápasů české reprezentace

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.303/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí dotace ve výši Kč 20.000,- Kč …………………. na pronájem techniky při promítání zápasů 
české reprezentace na ME ve fotbale na nám. T. G. Masaryka v Příbrami ve dnech 8. 6., 12. 6.  a 16. 6. 
2012,
2) převzetí záštity starosty města Příbram nad akcí "Příbramáci fandí české reprezentaci", při které se 
budou promítat zápasy české reprezentace na ME ve fotbale na nám. T. G. Masaryka v Příbrami 
ve dnech 8. 6., 12. 6. a 16. 6. 2012.

                                                       hl.  pro  7

24) Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram)

R.usn.č.304/2012
Rada    s t a h u j e
            projednání materiálu z dnešního jednání RM.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM  23.04.2012

6

25) Žádost o dotaci ………………….

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.305/2012
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč pro …………………., na úhradu nákladů spojených s projektem 
"Kdo se vozí, nezlobí" z kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                       hl.  pro  7

26) Zahraniční cesta do Zabrze (Polsko)

R.usn.č.306/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Zabrze (Polsko) ve dnech 10. - 13.05.2012. Cestovní náklady (pojistné, 
stravné, 20% kapesného) hradí město Příbram z kap. 716 - kultura. Cesty se zúčastní: Ing. Ota 
Hauptmann, Radka Fiebigerová. Cesta se uskuteční služebním vozidlem MěÚ Příbram, řidič: 
Ing. Hauptmann.

                                                       hl.  pro  7

27) Návrh na přidělení bytu č. 1 v DPS Příbram VI - Březové Hory, nádv. Msgre. Korejse 155, pro manžele 
………………….

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové.
R.usn.č.307/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 1 v DPS Příbram VI - Březové Hory, nádv. Msgre. Korejse 155, pro 
manžele………………….

                                                       hl.  pro  7

28) Návrh na přidělení bytu č. 57 v  DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro pana ………………….

R.usn.č.308/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 57 v  DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro pana …………………..

                                                       hl.  pro  7

29) Návrh na přidělení bytu č. 26 v  DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro paní ………………….

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.309/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 26 v  DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro paní …………………..

                                                       hl.  pro  5
    proti  0
   zdrž.  2 

30) Návrh na přidělení bytu č. 28 v  DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele ………………….

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.310/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 28 v  DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele …………………..
                                                       hl.  pro  6

    proti  0
    zdrž. 1 

31) Návrh na přidělení bytu č. 60 v  DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro manžele ………………….

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.311/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 60 v  DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro manžele …………………..



Město Příbram - RM  23.04.2012

7

                                                       hl.  pro  6
    proti  0
    zdrž. 1 

32) Seznam přidělených bytů v DPS za I. čtvrtletí 2012 a nevyřízených žádostí k 05.04.2012

R.usn.č.312/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í
            seznam přidělených bytů v DPS za I. čtvrtletí 2012 a přehled nevyřízených žádostí k 05.04.2012.

                                                       hl.  pro  7

33) Žádost o finanční příspěvek na činnost terénní služby rané péče

R.usn.č.313/2012
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í
            žádost o finanční příspěvek na činnost terénní služby rané péče pro organizaci "Raná péče EDA, o.p.s.".

            II. s c h v a l u j e
návrh Komise pro handicapované občany, sociálních věcí a zdravotnictví o udělení částky ve výši 
5.000,-Kč na činnost terénní služby rané péče pro organizaci "Raná péče EDA, o.p.s."

                                                       hl.  pro  7

34) Žádost o finanční příspěvek na provoz Domova sv. Josefa v Žirči

R.usn.č.314/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
            žádost o finanční příspěvek na provoz Domova sv. Josefa v Žirči.

            II. s c h v a l u j e
            návrh Komise pro handicapované občany, sociálních věcí  a zdravotnictví o udělení částky ve výši 

5.000,-Kč na zajištění provozu Domova sv. Josefa v Žirči.

                                                       hl.  pro  7

35) Rozpočtové změny ( a - g)

R.usn.č.315/2012
Rada    s c h v a l u j e 

                                                       
35 a) Návrh na změnu rozpočtu města na rok 2012, tj. snížení výdajů prvku 1340 (neinvestiční příspěvek 
TS na likvidaci TKO) o částku 2 400 000,- Kč a navýšení výdajů prvku 757 (likvidace komunálního 
odpadu) o stejnou částku

návrh na změnu rozpočtu města na rok 2012, tj. snížení výdajů prvku 1340 (neinvestiční příspěvek TS 
na likvidaci TKO) o částku 2 400 000,- Kč a navýšení výdajů prvku 757 (likvidace komunálního odpadu) 
o stejnou částku.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0015 739 - TS 3722 5331 1340
Neinvestiční příspěvek - likvidace kom. 
odpadu

-2 400 000,00

RP0015 739 - TS 3639 5169 757 Likvidace komunálního odpadu 2 400 000,00

35 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 – SOD

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 – SOD.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0016 750 - SOD 3639 5169 1874 Žádosti o dotace -59 040,00
RP0016 750 - SOD 3113 5169 2130 Vzdělávání OPVK 59 040,00



Město Příbram - RM  23.04.2012

8

35 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. úprava rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
13305) a výdajů kapitoly 728 - sociální věci z důvodu přijetí neinvestiční dotace ve výši 470.400,-- Kč z 
kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2012 pro Azylový dům města Příbram (1. zálohy ve výši 40 
% z celkové dotace 1.176.000,-- Kč)

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. úprava rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
13305) a výdajů kapitoly 728 - sociální věci z důvodu přijetí neinvestiční dotace ve výši 470.400,-- Kč z 
kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2012 pro Azylový dům města Příbram (1. zálohy ve výši 
40 % z celkové dotace 1.176.000,-- Kč).

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0018 728 - OSV 4374 5011 13305 1192 Platy zaměstnanců 210 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5021 13305 1655 OOV 20 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5031 13305 1193 Sociální pojištění 58 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5032 13305 1194 Zdravotní pojištění 20 400,00
RP0018 728 - OSV 4374 5137 13305 424 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 8 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5139 13305 1455 Nákup materiálu 15 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5169 13305 1460 Služby 20 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5151 13305 1456 Vodné, stočné 8 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5152 13305 1457 Teplo 81 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5154 13305 1458 Elektrická energie 12 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5162 13305 1459 Telefony 5 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5171 13305 1882 Opravy a udržování 8 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5167 13305 432 Školení 5 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5011 413 Platy zaměstnanců -210 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5021 414 Ostatní osobní výdaje -20 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5031 416 Sociální pojištění -58 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5032 418 Zdravotní pojištění -20 400,00
RP0018 728 - OSV 4374 5137 423 Drobný hmotný dllouhodobý majetek -8 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5139 425 Nákup materiálu -15 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5169 433 Nákup služeb -20 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5151 427 Vodné, stočné -8 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5152 428 Teplo -81 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5154 429 Elektrická energie -12 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5162 430 Telekomunikace -5 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5171 1634 Opravy a udržování -8 000,00
RP0018 728 - OSV 4374 5167 431 Školení -5 000,00
RP0019 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -470 400,00
RP0019 741 - OE 4116 13305 1134 Azylový dům města Příbram 470 400,00

35 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. úprava rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
98216) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace ve výši 
876.943,-- Kč, což představuje zálohu na 2. čtvrtletí 2012 na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou 
působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2012

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. úprava rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
98216) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace ve výši 
876.943,-- Kč, což představuje zálohu na 2. čtvrtletí 2012 na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou 
působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2012.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0017 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -876 943,00
RP0017 741 - OE 4111 98216 48 Neinvestiční dotace SR - UZ 98216 876 943,00
RP0021 719 - OOVV 6171 5011 98216 1089 Platy 647 573,00
RP0021 719 - OOVV 6171 5011 182 Platy zaměstnanců -647 573,00
RP0021 719 - OOVV 6171 5031 98216 1090 Sociální pojištění 161 893,00
RP0021 719 - OOVV 6171 5031 184 Sociální pojištění -161 893,00
RP0021 719 - OOVV 6171 5032 98216 1091 Zdravotní pojištění 58 282,00



Město Příbram - RM  23.04.2012

9

RP0021 719 - OOVV 6171 5032 185 Zdravotní pojištění -58 282,00
RP0021 719 - OOVV 6171 5038 98216 1094 Povinné pojištění 2 720,00
RP0021 719 - OOVV 6171 5038 186 Ostatní povinné pojištění (4,2 promile) -2 720,00
RP0021 719 - OOVV 6171 5424 98216 1861 Náhrada mezd v době nemoci 6 475,00
RP0021 719 - OOVV 6171 5424 1803 Náhrada mezd v době nemoci -6 475,00

35 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace).
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0022 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -662 749,55
RP0022 741 - OE 4223 82501 2697 Investiční dotace ze SR 62 132,77
RP0022 741 - OE 4223 82505 2698 Investiční dotace EU 600 616,78

35 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 13305) o částku 66.400,-- Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram (Poradna pro 
oběti trestné činnosti a odborné sociální poradenství) ve stejné výši v souvislosti s přijetím neinvestiční 
účelové dotace ve výši 66.400,-- Kč z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2012 na poskytování 
sociálních služeb

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
13305) o částku 66.400,-- Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram (Poradna pro 
oběti trestné činnosti a odborné sociální poradenství) ve stejné výši  v souvislosti s přijetím neinvestiční 
účelové dotace ve výši 66.400,-- Kč z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2012 na 
poskytování sociálních služeb. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0020 741 - OE 4116 13305 2649
Poradna pro oběti trestné činnosti a odb. 
soc. por.

66 400,00

RP0024 717 - MP 5311 5021 13305 2653 Ostatní osobní výdaje 66 400,00

35 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 - OŠK, tj. navýšení 
neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci: ZUŠ T.G.M. 155, nám T. G. Masaryka 155, 
Příbram I, která bude použita na pokrytí nákladů na autobusovou dopravu Příbram - Hoorn a zpět

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 - OŠK, tj. navýšení 
neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci: ZUŠ T.G.M. 155, nám T. G. Masaryka 155, 
Příbram I, která bude použita na pokrytí nákladů na autobusovou dopravu Příbram - Hoorn a zpět.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0023 714 - OŠ 3231 5331 921
ZUŠ T.G.M. 155, nám. T.G.Masaryka 
155, Příbram I - neinvestiční příspěvek

77 000,00

RP0023 714 - OŠ 3119 5169 119 Nákup ostatních služeb -77 000,00

hl.  pro  7

36) Návrh odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených městem 
Příbram pro rok 2012

R.usn.č.316/2012
Rada    s c h v a l u j e 

částky účetních odpisů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací zřízených městem Příbram pro 
rok 2012 takto:
Divadlo A.Dvořáka                   1 543 122,00 Kč ZUŠ Antonína Dvořáka     1 044,00 Kč            
Knihovna J. Drdy                84 696,00 Kč ZUŠ nám. T.G.M.                         45 216,35 Kč
Městské jesle a rehab.stac.   65 410,55 Kč ŠJ Příbram VIII, Školní 75          540 528,98 Kč



Město Příbram - RM  23.04.2012

10

Pečovatelská služba            1 289 947,00 Kč ŠJ Příbram II, K Zátiší 274         435 468,60 Kč
Sportovní zařízení            1 096 771,00 Kč MŠ Klubíčko   52 037,00 Kč   
ZŠ pod Svatou Horou               376 627,00 Kč MŠ Perníková chaloupka             26 347,00 Kč   
ZŠ Březové Hory   263 626,00 Kč MŠ 28.října 55 156 182,00 Kč
ZŠ Jiráskovy Sady   295 720,00 Kč MŠ Bratří Čapků                          41 423,00 Kč           
ZŠ Příbram VII, 28.října 1            345 792,00 Kč MŠ V Zahradě   11 312,00 Kč 
ZŠ PříbramVIII, Školní 75     32 712,00 Kč MŠ Jungmannova   30 972,00 Kč
Waldorfská škola     42 229,40 Kč MŠ Školní   57 457,00 Kč   
MŠ J. Drdy                                     25 473,00 Kč MŠ pod Svatou Horou   20 339,00 Kč
MŠ Kličkova vila                            20 303,00 Kč              MŠ Pohádka                                 69 770,00 Kč
Alternativní MŠ                             7 200,00 Kč

                                                       hl.  pro  7

37) Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami III, Milínská 106 – bývalý nájemník   
………………….

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové.
R.usn.č.317/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami III, Milínská 106 s paní  …………………. na dobu 
určitou do 31.12.2012 s tím, že do této doby bude uhrazen celkový dluh za vyúčtování roku 2010.

                                                       hl.  pro  7

38) Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Milínská 100 –  ………………….

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.318/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 100 s paní …………………. na dobu 
určitou do 31.12.2012 s tím, že bude hrazeno 500,-Kč/měs. za dlužné nájemné včetně poplatků 
z prodlení.

                                                       hl.  pro  7

39) Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami III, Milínská 108 – ………………….

Hlasováno o návrhu V. Černého.
R.usn.č.319/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami III, Milínská 108 s paní …………………. na dobu 
určitou do 31.12.2012 s tím, že bude hrazeno 500,-Kč/měs. za dlužné nájemné včetně poplatků 
z prodlení.

                                                       hl.  pro  7

40) Žádost o odprodej nebytového prostoru  v Příbrami VII, ul. nám. 17. listopadu   č.p. 290

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.320/2012
Rada    s t a h u j e

projednání materiálu z dnešního jednání RM s tím, že zastupitelstvu města bude  Finančním výborem 
ZM Příbram předložena zpráva o provedení auditu zbytného a nezbytného nemovitého majetku města.

                                                       hl.  pro  7

41) Žádost …………………. o odprodej nebytového prostoru v Příbrami VII - 472

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.321/2012
Rada    s t a h u j e



Město Příbram - RM  23.04.2012

11

projednání materiálu z dnešního jednání RM s tím, že zastupitelstvu města bude  Finančním výborem 
ZM Příbram předložena zpráva o provedení auditu zbytného a nezbytného nemovitého majetku města.

   

                                                       hl.  pro  7

42) Žádost …………………. o schválení podnájmu nebytového prostoru v Příbrami VII - 472

(staženo z programu)
                                                       

43) Žádost ………………….  o souhlas k provedení změn v projektu stavebních úprav v nebytovém 
prostoru CYGY s.r.o. v Příbrami VIII, ul. Školní č.p. 146

R.usn.č.322/2012
Rada    s c h v a l u j e 

provedení změn v projektu  stavebních úprav dle přiložené stavební dokumentace (jedná se o montáž 1 
okna navíc, 1 umyvadla, místo keramické podlahy linoleum a úprava střešní krytiny – fólie Alcor -místo 
plechu) v nebytovém prostoru gynekologické ordinace CYGY s.r.o. v Příbrami VIII, ul. Školní č.p. 146  -
nájemník …………………..

                                                       hl.  pro  7

44) Žádost …………………., nájemce  nebytových prostor v Příbrami I, Milínská čp. 16  o regulaci nájmu

R.usn.č.323/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

prominutí nájmu …………………., nájemci nebytových prostor v Příbrami I, Milínská  čp. 16.

                                                       hl.  pro  7

45) Informace o výmazu zástavního práva z pozemků p.č. 2326/1, p. č. 2326/2, p.č.2326/3, p.č. 2327/1, p.č. 
2327/2, p.č. 2328/2, p.č. 2330/1, p.č. 2330/2, p.č. 2330/3, p.č. 2330/5, p.č. 2330/6, p.č. 2330/7, p.č. 2330/8
v k.ú. Příbram (pozemky v oblasti Q-klubu)

R.usn.č.324/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou informaci o výmazu zástavního práva zástavního věřitele ………………….z pozemků p.č. 
2326/1, p. č. 2326/2, p.č.2326/3, p.č. 2327/1, p.č. 2327/2, p.č. 2328/2, p.č. 2330/1, p.č. 2330/2, p.č. 
2330/3, p.č. 2330/5, p.č. 2330/6, p.č. 2330/7, p.č. 2330/8 v k.ú. Příbram (pozemky v oblasti Q-klubu).

                                                       hl.  pro  7

46) Žádost o zřízení bezúplatného věc. břemene již uložené splaškové kanalizace v blízkosti obch. domu 
Hypermarket Albert ve prospěch města Příbram - doprojednání původní žádosti

R.usn.č.325/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení bezúplatného věcného břemene uložené splaškové kanalizace  ve prospěch města Příbram  
(budoucího vlastníka  splaškové kanalizace) v k.ú. Příbram přes pozemek p.č. 4349/65 ve vlastnictví 
Stř. kraje Praha 5, Zborovská 81/11, IČ: 70891095, Správa nemovitostí ve vlastnictví Kraje SÚS 
Benešov, Křížikova 1351, IČ: 00064785.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. 

                                                       hl.  pro  7

47) Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení optického kabele veřejné komunikač. sítě vč. 
zřízení šachtic v oblasti nám. 17. listopadu a okolí

R.usn.č.326/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  23.04.2012

12

zřízení věc. břemene budoucího uložení optického kabele veřejné komunikační sítě vč. zřízení 
kabelových šachtic ve prospěch spol. MONEX, s.r.o., IČ 62968521,  přes pozemky ve vlastnictví města 
Příbram v k.ú. Březové Hory. Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad" a to:
poz. p.č. 515/63, 515/61, 515/59, 515/53, 515/55, 515/57, 515/47, 515/51, 515/178,  715/21  
                             ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 515/178, 515/51, 515/47, 515/53 chodník za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 515/63 (2ks), 515/61 (1ks), 515/57 (1ks), 515/59 (1ks), 515/53 (3 ks), 515/55 (2ks), 515/47
               (1ks), 515/51 (1ks), 715/21 (1ks), 515/52 (1 ks)  šachtice za cenu 150,- Kč/ks
poz. p.č. 515/78 místní komunikace 2. tř. - ul. Politických vězňů
                             překop za cenu 2 500,- Kč/bm
                             chodník za cenu  100,- KčIbm
                             ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
                             šachtice (2ks) za cenu 150,- Kč/ks
poz. p.č. 515/99 místní komunikace 2.tř. - ul. Osvobození
                             překop za cenu 2 500,- Kč/bm
                             chodník za cenu 100,- Kč/bm
                             ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 515/56 místní komunikace 3. tř. - ul. 28. října
                             překop za cenu 1 500,- Kč/bm
poz. p.č. 515/56 místní komunikace 3. tř. - ul.Ve Dvoře
                             překop za cenu 1 500,- Kč/bm
poz. p.č. 515/52 místní komunikace 2. tř. - ul. Edv. Beneše
                              překop za cenu 2 500,- Kč/bm
                              chodník za cenu 100,- Kč/bm
                              ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 515/99 místní komunikace - nám. 17. listopadu
                             chodník za cenu 100,- Kč/bm
                             ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 715/15 ostatní pozemek a chodník za cenu 100,- Kč/bm
                             šachtice (1ks) za cenu 150,- Kč/ks.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro  7

48) Žádost o zřízení věc. břemene uloženého plynovodu v k.ú. Příbram ul. Hornická – doprojednání 
původní žádosti

R.usn.č.327/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uloženého rekonstruovaného plynovodu ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., 
Klišská 940, Ústí nad Labem, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram. Věcné 
břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 3198 místní komunikace 3. tř. - ul. Hornická
                          podélně v komunikaci za cenu 400,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  7

49) Žádost o prodej pozemků pod zahrádkou v zahr. osadě Brod v k.ú. Brod u Příbramě

R.usn.č.328/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
            schválit prodej pozemků p.č. 125/22 (pod stavbou za cenu 250,- Kč/m

2
) a p.č. 125/65 (pod zahradou za 

cenu 100,- Kč/bm
2
), oba pozemky v k.ú. Brod u Příbramě …………………. , každé ideální ½, s tím, že 



Město Příbram - RM  23.04.2012

13

1/3 ceny uhradí kupující při podpisu smlouvy a zbylé 2/3 v měsíčních splátkách, a to  8 měsíců po 
1000,- Kč a 1 měsíc 400,- Kč.

                                                       hl.  pro  7

50) Návrh na revokaci usnesení ZM č. 316/2012/ZM ze dne 20.2.2012 týkající se zpětného odkupu 
pozemku p.č. 3102/96 v k.ú. Příbram

R.usn.č.329/2012
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM

schválit revokaci usnesení ZM č. 316/2012/ZM ze dne 20.2.2012 týkající se zpětného odkupu pozemku 
p.č. 3102/96 v k.ú. Příbram. 

                                                       hl.  pro  7

51) Žádost o zřízení věc. břemene uloženého  plynovodu vč. přípojek v oblasti nám. T.G.Masaryka a 
okolí

R.usn.č.330/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uloženého plynovodu vč. přípojek ve prospěch RWE GasNet, s.r.o. , Klišská 
940, Ústí nad Labem, přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram.
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad" a to:
poz. p.č. 3187 místní komunikace 3. tř. ul. Zahradnická
                          podélné za cenu 400,- Kč/bm
                          v chodníku za cenu 100,- Kč/bm
                          příčné překopem za cenu 1 500,- Kč/bm
                          místní komunikace 4. tř. - Potoční-chodník
                          v chodníku za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 4819/1 místní komunikace 3. tř. - nám. Arnošta z Pardubic
                             podélné uložení za cenu 400,- Kč/bm
poz. p.č. 3183/2, 3183/20, 3183/11 místní komunikace 4. tř. Milínská-levý chodník
                                                               chodník za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 3183/11 místní komunikace 4. tř. Prokopská/Ryneček-pravý chodník
                               chodník za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 3182/4, 3182/7, 3182/8, 2333/59  místní komunikace 3. tř. - ul. Prokopská-Ryneček
                                                                            křížení překopem za cenu 1 500,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  7

52) Bezúplatný převod pozemků p. č. 450/6 a p. č. 601/9 v k. ú. Březové Hory

R.usn.č.331/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM
            schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 450/6 a p. č. 601/9 v k. ú. Březové Hory z vlastnictví ČR 

ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2 – Nové Město, IČ 69797111, v rámci privatizace 
Technických služeb Příbram, do vlastnictví města.

                                                       hl.  pro  7

53) Žádost o prodej části pozemku p. č. 1023/1 v k. ú. Příbram

R.usn.č.332/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM
            schválit prodej části pozemku p. č. 1023/1 o výměře 5 m2 (dle geom. plánu se jedná o nově vzniklý 

pozemek p. č. 1023/38) v katastrálním území Příbram, za cenu 1.200,- Kč/m2,  panu …………………..

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM  23.04.2012

14

54) Pronájem podílu ve výši id. 2/3 pozemku p. č. 655/2 v k. ú. Příbram

R.usn.č.333/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření nájemní smlouvy na pronájem id. podílu ve výši 2/3 pozemku p. č. 655/2 v katastrálním území 
Příbram, za cenu 30,- Kč/m2/rok, na dobu určitou - 3 roky s …………………..

                                                       hl.  pro  7

55) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 24 o vým. cca 100 m2 v k. ú. Žežice

R.usn.č.334/2012
Rada    s t a h u j e

projednání žádosti o odprodej části pozemku p. č. 24 o vým. cca 100 m2 v k. ú. Žežice z dnešního 
jednání RM s tím, že materiál bude doplněn o stanovisko Osadního výboru Žežice.

                                                       hl.  pro  7

56) Zřízení bezúplatného věc. břemene uloženého vodovod. a kanalizač. řadu ve prospěch města 
Příbram přes soukromé pozemky v k.ú. Žežice

R.usn.č.335/2012
Rada    s c h v a l u j e 
            zřízení bezúplatného věc. břemene uložení vodovodního a kanalizačního řadu ve prospěch města

Příbram, IČ 00243132, přes pozemky v k.ú. Žežice p.č. 369/3 ve spoluvlastnictví 
manželů………………….  a p.č. 256/7 ve spoluvlastnictví manželů …………………..
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. 

                                                       hl.  pro  7

57) Návrh na vyřazení uchazeče pro nesplnění podmínek stanovených pro konkursní řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ky mateřské školy

R.usn.č.336/2012
Rada    v y ř a z u j e
            na základě návrhu konkursní komise …………………. z konkursního řízení na obsazení pracovního 

místa ředitele/ky Mateřské školy V Zahradě se sídlem Jungmannova 416, Příbram III z důvodu 
nesplnění podmínek vyhlášeného konkursního řízení dle § 3 písm. b)  a d) vyhlášky č. 54/2005 Sb., 
o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí. 

                                                       hl.  pro  7

58) TJ Sokol Příbram - 150. výročí založení

R.usn.č.337/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í   
            materiál   "TJ Sokol Příbram - 150. výročí založení“. 

                                                       hl.  pro  7

59) Výběr dodavatele zakázky „Městské slavnosti v Příbrami“

R.usn.č.338/2012
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

zadání zakázky a uzavření smlouvy o dílo na „Městské slavnosti v Příbrami“ s firmou Tomáš Krtička, 
K Polabinám 94/12, Hradec Králové, IČ: 72877561 za nabídkovou cenu 268.000,- Kč bez DPH.

II.   r u š í
červnové „Městské slavnosti v Příbrami“.

                                                       hl.  pro  7

60) Navýšení alokace Výzvy č. 2 v rámci IPRM



Město Příbram - RM  23.04.2012

15

R.usn.č.339/2012
Rada    s c h v a l u j e 

navýšení alokace Výzvy č. 2 na aktivitu 5.2a - revitalizace veřejných prostranství v rámci IPRM, a to na 
částku 83.518.790 Kč.

                                                       hl.  pro  7

61) Návrh na zrušení jednoho systemizovaného místa v MěRK

R.usn.č.340/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zrušení jednoho systemizovaného místa v MěRK – agenda nedoplatků a penále - k datu 31.7. 2012.

                                                       hl.  pro  7

62) Ustanovení hodnotící komise pro zadávací řízení – „Výběr zhotovitele stavebních prací –  
Rekonstrukce vodohospodářských sítí a komunikací v ulici Mariánská“

R.usn.č.341/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

hodnotící komisi na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce vodohospodářských 
sítí a komunikací v ulici Mariánská“ ve složení:
člen/náhradník
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček
Zdeněk Škaloud / Richard Hadač
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá
Petr Růžička / Ing. Pavel Bureš

      II.   p o v ě ř u j e
hodnotící komisi v souladu s § 71 odst. 3 zákona též otevíráním obálek a v souladu  s § 59 odst. 3
zákona posouzením kvalifikace.

                                                       hl.  pro  7

63) Nákup 3ks Software Assurance Microsoft P72-047242 GOW (Windows Server Enterprise 2008R2 
SNGL MVL

R.usn.č.342/2012
Rada    s c h v a l u j e 

nákup 3 ks Software Assurance Microsoft P72-04242 GOW (Windows Server Enterprise 2008R2 SNGL 
MVL) od společnosti Auto Cont CZ, a.s., se sídlem Sokolovská 996/130, Karlovy Vary, IČ 47676795,  
za nabídkovou cenu 66.655,80 Kč bez DPH.

                                                       hl.  pro  7
64) Oprava havarijního stavu kanalizace v Příbrami i – Riegrova ulice – Dodatek č. 1

R.usn.č.343/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. PÚ/25 P/2011, kterým se prodlužuje termín dokončení díla –
opravy havarijního stavu kanalizace v Příbrami I, ul. Riegrova do 30.6.2012.

                                                       hl.  pro  7

65) Zadávací dokumentace – Výměna technologie plynové kotelny v objektu Příbram I/121

R.usn.č.344/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

zadávací dokumentaci na zakázku „Výměna technologie plynové kotelny v objektu Příbram I/121“. 

      II.   u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení realizovat.

      III.   s c h v a l u j e
1)  na zakázku „Výměna technologie plynové kotelny v objektu Příbram I/121“  komisi pro otevírání 
obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 zákona ve složení: 



Město Příbram - RM  23.04.2012

16

člen / náhradník                                                                                         
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá                                                
Petr Růžička / Ing. Pavel Bureš                                                             
Richard Hadač / Ilona Trochová

2) na zakázku „Výměna technologie plynové kotelny v objektu Příbram I/121“ hodnotící komisi ve 
smyslu ust. § 74 zákona ve složení:
člen / náhradník                                                                           
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá
Zdeněk Škaloud / Richard Hadač
Petr Růžička / Ing. Pavel Bureš
Václav Černý / Svatopluk Chrastina

      IV.   p o v ě ř u j e
hodnotící komisi v souladu s § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace.

                                                       hl.  pro  7

66) Žádost o bezúplatné propůjčení pódia na oslavy „150. výročí založení Sokola v Příbrami“ dne 
08.05.2012

R.usn.č.345/2012
Rada    s c h v a l u j e 

bezúplatné propůjčení pódia TJ Sokolu Příbram dne 08.05.2012 na oslavy „150. výročí založení Sokola 
v Příbrami“.

                                                       hl.  pro  6
        nehlasoval 1 

67) Otevřený dopis příbramských podnikatelů starostovi města Příbrami

R.usn.č.346/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
            „Otevřený dopis příbramských podnikatelů starostovi města Příbrami“.

            II.   n e s h l e d á v á
            důvod k dalšímu pokračování besedy z 20.03.2012.

                                                       hl.  pro  7

68) Různé     

Zápis ověřili:
Svatopluk Chrastina
Jiřina Kaiserová

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 26. 04. 2012      

Ověřeno: 27. 04. 2012
Vyvěšeno: 03. 05. 2012 



Město Příbram - RM  23.04.2012

17




